

令和7年10月15日

滋賀国道事務所空調設備改修工事

【工事設計書（公表資料）】

滋賀国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

単価	2025-09単価

【 設 計 書 】

工事名称 滋賀国道事務所空調設備改修工事

工事場所 滋賀県大津市竜が丘4番5号

工期 契約締結日の翌日から150日間

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直 接 工 事 費	1	式	27,122,700	
計			27,122,700	
共 通 費				
共通仮設費	1	式	1,115,479	
現場管理費	1	式	4,562,410	
一般管理費等	1	式	4,439,411	
計			10,117,300	
工事価格	1	式	37,240,000	
消費税等相当額	1	式	3,724,000	消費税率 10%
工事費	1	式	40,964,000	

[illegible]

国土交通省 近畿地方整備局

庁舎機械設備改設		空気調和設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
GHP-05	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室外機 冷房:35.5kw 暖房:40.0kw	1	台	1,890,000	1,890,000	
GHP-06	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室外機 冷房:14.0kw 暖房:16.0kw	1	台	854,000	854,000	
GHP-07	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室外機 冷房:28.0kw 暖房:31.5kw	1	台	1,490,000	1,490,000	
GHP-09	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室外機 冷房:45.0kw 暖房:50.0kw	1	台	2,040,000	2,040,000	
GHP-10	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室外機 冷房:35.5kw 暖房:40.0kw	1	台	1,890,000	1,890,000	
GHP-05-1	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室内機 天井埋込ダクト形 冷房:4.5kw 暖房:5.0kw	3	台	289,000	867,000	
GHP-05-2	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室内機 天井設置形 冷房:2.8kw 暖房:3.2kw	1	台	260,000	260,000	
GHP-05-3	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室内機 天井埋込ダクト形 冷房:4.5kw 暖房:5.0kw	2	台	289,000	578,000	
GHP-05-4	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室内機 天井埋込ダクト形 冷房:4.5kw 暖房:5.0kw	2	台	289,000	578,000	
GHP-06-1	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室内機 天井埋込スポットイン形 冷房:2.2kw 暖房:2.5kw	1	台	272,000	272,000	
GHP-06-2	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室内機 天井設置形 冷房:3.6kw 暖房:4.0kw	1	台	262,000	262,000	
GHP-06-3	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室内機 天井設置形 冷房:2.2kw 暖房:2.5kw	1	台	326,000	326,000	
GHP-07-1	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室内機 天井埋込ダクト形 冷房:9.0kw 暖房:10.0kw	2	台	342,000	684,000	
GHP-07-2	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室内機 天井埋込ダクト形 冷房:4.5kw 暖房:5.0kw	1	台	289,000	289,000	
GHP-07-3	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室内機 天井埋込ダクト形 冷房:4.5kw 暖房:5.0kw	1	台	289,000	289,000	
GHP-09-1	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室内機 天井埋込ダクト形 冷房:9.0kw 暖房:10.0kw	4	台	342,000	1,368,000	
GHP-10-1	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室内機 天井埋込ダクト形 冷房:5.6kw 暖房:6.3kw	3	台	291,000	873,000	
GHP-10-2	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室内機 天井埋込スポットイン形 冷房:2.2kw 暖房:2.5kw	1	台	272,000	272,000	
GHP-10-3	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室内機 天井設置形 冷房:2.2kw 暖房:2.5kw	1	台	326,000	326,000	
GHP-10-4	ガスヒートポンプ エアコン マルチエアコン室内機 天井埋込ダクト形 冷房:9.0kw 暖房:10.0kw	1	台	342,000	342,000	

庁舎機械設備改設		空気調和設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
集中リモコン	GHP用	1	台	596,000	596,000	
EHP-02	電気ヒートポンプエアコン 室外機 冷房:14.0kw 暖房:16.0kw	2	台	628,000	1,256,000	
EHP-03	電気ヒートポンプエアコン 室外機 冷房:3.6kw 暖房:4.0kw	1	台	306,000	306,000	
EHP-10	電気ヒートポンプエアコン 室外機 冷房:12.5kw 暖房:14.0kw	1	台	575,000	575,000	
EHP-02-1	電気ヒートポンプエアコン 室内機 天井カセット形 冷房:14.0kw 暖房:16.0kw	2	台	304,000	608,000	
EHP-03-1	電気ヒートポンプエアコン 室内機 壁掛形 冷房:3.6kw 暖房:4.0kw	1	台	181,000	181,000	
EHP-10-1	電気ヒートポンプエアコン 室内機 天井カセット形 冷房:12.5kw 暖房:14.0kw	1	台	304,000	304,000	
集中リモコン	EHP用	1	台	54,000	54,000	
搬入・据付費		1	式		2,222,000	
チャンパードボックスS-1	700×450×300L GW25t 外巻	19	個	33,400	634,600	
チャンパードボックスS-3	1100×450×300L GW25t 外巻	2	個	47,800	95,600	
チャンパードボックスR-1	700×450×300L GW25t 外巻	17	個	33,400	567,800	
チャンパードボックスR-3	1100×450×300L GW25t 外巻	2	個	47,800	95,600	
直接仮設		1	式		556,500	
天井改修		1	式		390,000	
計					24,192,100	

国土交通省 近畿地方整備局